

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "Управление строительства №30" (ФГУП "УС-30") (Аппарат управления)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	122	36	0	24	8	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	192	40	0	26	9	5	0	0	0
из них женщин	75	8	0	7	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроэкологический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
80860001	Советник начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80860002	Заместитель главного инженера по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80860003	Заместитель начальника отдела договоров подряда и ценообразования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80860004	Главный сварщик-начальник агрегационного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80860005	Техник-заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Аппарат управления

Отдел инженерной подготовки производства															
80860006	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел новых информационных технологий															
80860007	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны окружающей среды															
80860008	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80860009	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел земельных и имущественных отношений															
80860010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80860011	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного геолога															
80860012	Заместитель главного геолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел															
80860013	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80860014	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
80860015	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел закупок															
80860016	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров															
80860017	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного механика															
Лаборатория неразрушающего контроля															
80860018	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет
80860019	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	-	3.1	Нет	Нет	Нет
Копировально-множительное бюро															
80860020	Техник I категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Объединенная служба маркшейдера															
СКРУ-3 г.Соликамск															
80860021	Главный маркшейдер объекта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
80860022	Сменный маркшейдер объекта	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да
80860023	Маркшейдер участковый объекта	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Да
Гремячинский ГОК г.Котельниково															
80860024	Главный маркшейдер объекта	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет
80860025	Сменный маркшейдер объекта	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Нет	Да	Да
80860026	Маркшейдер участковый объекта	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	Нет	Да	Да
Учебный пункт															
80860027	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
80860028	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет
Опытно-экспериментальный участок															
80860029	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
80860030	Токарь(фрезеровщик)	-	2	3.1	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет
80860031	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет

80860032	Монтажник горного оборудования	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
80860033	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
80860034	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
80860035	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
80860036	Рабочий по обслуживанию бани	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер ФГУП "УС-30"

Костенко В.В.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы ФГУП "УС-30"

Патрикеев А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Помощник начальника по правовым вопросам - начальник юридического отдела ФГУП "УС-30"

Федосова Н.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела кадров ФГУП "УС-30"

Симонов П.А.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель начальника отдела охраны труда, промышленной безопасности и буровзрывных работ ФГУП "УС-30"

Кваснин А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель начальника режимно-секретного отдела ФГУП "УС-30"

Филатов А.Б.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Додонова Н.М.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

312

Кынсыртдинов Д.Ф.

Ф.И.О.

(дата)

Ответственное лицо организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Начальник лаборатории

Ахметзянова Е.А.

Ф.И.О.

(дата)